0086 INVEST PARANA 07/06/2021 12:52 P4g:0002
CNPI: 17.269.926/0001-80 Periodo: 01/05/2021 a 31/05/2021
Razdo — Societario

Valores expressos em Reais (R$)

Razdo

Data Histdrico Contrapartida  Sequéncia Débito Crédito Saldo

Conta: 2623 3.2.10.01.0012 VIAGENS, ESTADIAS E Titulo: 3.2.10.01 SERVICOS DE TERCEIROS

30/04/2021 Saldo anterior.. 10.610,11 10.610,11D
05/05/2021 PAGAMENTO DIARIAS JOSE 2437 29252 668,00 11.278,11D
EDUARDO BEKIN -
FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 31 - CURITIBA -
TOLEDO - ASSIS CHATOBRIAND
-CURITIBA
06/05/2021 PAGAMENTO DIARIAS GUSTAVO 2437 29236 48,00 11.326,11D
EMANUEL CEJAS - FORMULARIO
DE AFASTAMENTO 34 -
CURITIBA - QUATRO BARRAS -
PINHAIS - CAMPINA GRANDE DO
SUL - CURITIBA
06/05/2021 PAGAMENTO DIARIAS 2437 29243 48,00 11.374,11D
RAPHAELLA HELENA SANTOS
DE OLIVEIRA - FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 32 - CURITIBA -
QUATRO BARRAS - PINHAIS -
CAMPINA GRANDE DO SUL -
CURITIBA
06/05/2021 PAGAMENTO DIARIAS MARCIO 2437 29248 48,00 11.422,11D
CLAUDIO WOZNIACK -
FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 33 - CURITIBA -
QUATRO BARRAS - PINHAIS -
CAMPINA GRANDE DO SUL -
CURITIBA
07/05/2021 PAGAMENTO DIARIAS GUSTAVO 2437 29237 48,00 11.470,11D
EMANUEL CEJAS - FORMULARIO
DE AFASTAMENTO 35 -
CURITIBA - PONTA GROSSA -
CURITIBA
10/05/2021 PAGAMENTO DIARIAS GUSTAVO 2437 29238 237,51 11.707,62D
EMANUEL CEJAS - FORMULARIO
DE AFASTAMENTO 35 -
CURITIBA - PONTA GROSSA -
CURITIBA
12/05/2021 PAGAMENTO DIARIAS GUSTAVO 2437 29239 96,00 11.803,62D
EMANUEL CEJAS - FORMULARIO
DE AFASTAMENTO 36 -
CURITIBA - RIO NEGRO - CAMPO
DO TENENTE - LAPA -
CURITIBA
12/05/2021 PAGAMENTO DIARIAS 2437 29244 96,00 11.899,62D
RAPHAELLA HELENA SANTOS
DE OLIVEIRA - FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 38 - CURITIBA -
RIO NEGRO - CAMPO DO
TENENTE - LAPA - CURITIBA
12/05/2021 PAGAMENTO DIARIAS MARCIO 2437 29249 96,00 11.995,62D
CLAUDIO WOZNIACK -
FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 37 - CURITIBA -
RIO NEGRO - CAMPO DO
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12/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

19/05/2021

19/05/2021

19/05/2021

19/05/2021

21/05/2021

24/05/2021

3.2.10.01.0012

TENENTE - LAPA - CURITIBA
PAGAMENTO DIARIAS JOSE
EDUARDO BEKIN -
FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 39 - CURITIBA -
ARAPONGAS - LONDRINA -
CURITIBA

PAGAMENTO DIARIAS GUSTAVO
EMANUEL CEJAS - FORMULARIO
DE AFASTAMENTO 36 -
CURITIBA - RIO NEGRO - CAMPO
DO TENENTE - LAPA -

CURITIBA

PAGAMENTO DIARIAS
RAPHAELLA HELENA SANTOS
DE OLIVEIRA - FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 38 - CURITIBA -
PONTA GROSSA - CAMPO LARGO
-CURITIBA

PAGAMENTO FATURA
REFERENCIA RENT A CAR -
LOCACAO VEICULO
PAGAMENTO DIARIAS GUSTAVO
EMANUEL CEJAS - FORMULARIO
DE AFASTAMENTO 41 -
CURITIBA - PONTA GROSSA -
CAMPO LARGO - CURITIBA
PAGAMENTO DIARIAS
RAPHAELLA HELENA SANTOS
DE OLIVEIRA - FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 43 - CURITIBA -
PONTA GROSSA - CAMPO LARGO
-CURITIBA

PAGAMENTO DIARIAS MARCIO
CLAUDIO WOZNIACK -
FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 42 - CURITIBA -
PONTA GROSSA - CAMPO LARGO
-CURITIBA

PAGAMENTO DIARIAS JOSE
EDUARDO BEKIN -
FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 40 - CURITIBA -
FLORIANOPOLIS/SC -

CURITIBA

PAGAMENTO DIARIAS
RAPHAELLA HELENA SANTOS
DE OLIVEIRA - FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 43 - CURITIBA -
PONTA GROSSA - CAMPO LARGO
-CURITIBA

PAGAMENTO DIARIAS GUSTAVO
EMANUEL CEJAS - FORMULARIO
DE AFASTAMENTO 41 -
CURITIBA - PONTA GROSSA -

VIAGENS, ESTADIAS E HOSPEDAGEM

2437

2437

2437

2437

2437

2437

2437

2437

2437

2437

29253

29240

29245

29341

29241

29246

29250

29254

29247

29242

358,00

24,80

102,84

1.111,60

48,00

48,00

48,00

510,00

132,45

46,80

e Continuagdo

12.353,62D

12.378,42D

12.481,26D

13.592,86D

13.640,86D

13.688,86D

13.736,86D

14.246,86D

14.379,31D

14.426,11D
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Conta: 2623 3.2.10.01.0012 VIAGENS, ESTADIAS E HOSPEDAGEM R Continuagao
CAMPO LARGO - CURITIBA

24/05/2021 PAGAMENTO DIARIAS 2437 29251 575,00 15.001,11D
GIANCARLO ROCCO -
FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 45 - CURITIBA -
BRASILIA - CURITIBA

24/05/2021 PAGAMENTO DIARIAS JOSE 2437 29255 575,00 15.576,11D

EDUARDO BEKIN -
FORMULARIO DE
AFASTAMENTO 44 - CURITIBA -
BRASILIA - CURITIBA
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